
UCHWAŁA NR LII/359/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875, 2232) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -  41.464.725,04 zł,  z tego:

1) dochody bieżące - 37.046.031,65 zł,

2) dochody majątkowe - 4.418.693,39 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 43.057.725,04 zł,  z tego:

1) wydatki bieżące - 34.088.583,93 zł,

2) wydatki majątkowe - 8.969.141,11 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  - 1.593.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW -           550.000,00 zł,

2) pożyczki BGK -                    1.043.000,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu ( załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 6.026.367,50 zł,

2) rozchody - 4.433.367,50 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 45.000,00 zł,

2) celowe w kwocie - 105.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu  zarządzania 
kryzysowego - 105.000,00 zł.

§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem Nr 4,

2) dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 200.000,00 zł, oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 200.000,00 zł, (Załącznik Nr 13),

3) dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.019.637,00 zł, oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.019.637,00 
zł. (Załącznik Nr 12).

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie - 38.100,00 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 105.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 97.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (Załącznik Nr 11).

3. Ustala się wydatki w kwocie - 8.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 1



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek, kredytów i planowanego deficytu , do kwoty - 2.523.457,50 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty  - 1.273.000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Sławno do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nim określonych.

§ 11. Ustala się:

1) dla jednostek samorządu terytorialnego dotacje celowe na zadania własne (Załącznik Nr 6) w kwocie - 
57.600,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe  (Załącznik Nr 7) w kwocie - 
259.000,00zł,

3) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 
450.000,00zł,

4) dla jednostek  sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 
200.000,00zł.

5) dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie 
- 250.000,00 zł,

6) maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym na kwotę                                                             
- 50.000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Sławno do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy,

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 2



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 25 000,00  

  02095  Pozostała działalność 25 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 
 

 600   Transport i łączność 2 795 077,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 795 077,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 795 077,00 

 

 
  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 
 

 630   Turystyka 509 874,39  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 509 874,39  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

509 874,39 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 814 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 814 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

190 000,00 
 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

500 000,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00  

 710   Działalność usługowa 10 000,00  

  71095  Pozostała działalność 10 000,00  

   0830 Wpływy z usług 10 000,00  

 750   Administracja publiczna 89 363,80  

  75011  Urzędy wojewódzkie 31 600,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 600,00 
 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 763,80  

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 49 763,80  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 758,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 758,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 758,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 517 797,00 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00  

   0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

10 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 3



 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 292 000,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00  
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00 
 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 330 000,00 
 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 
 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 439 500,00 

 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 
 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00 
 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 500,00 
 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 
 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 
 

 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 
 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

170 200,00 
 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 
 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 500,00 
 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 
 

 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 606 097,00 
 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 506 097,00 
 

 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 
 

 

758   Różne rozliczenia 11 357 134,00 
 

 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 712 219,00 
 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 712 219,00 
 

 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 570 605,00 
 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 570 605,00 
 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
 

 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 59 310,00 
 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 310,00 
 

 

801   Oświata i wychowanie 323 740,00 
 

 

 80101  Szkoły podstawowe 1 300,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 
 

 

 80104  Przedszkola  297 140,00 
 

 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

101 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 840,00 
 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

40 000,00 

 

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 4



 

 80110  Gimnazja 300,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
 

 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 

 

852   Pomoc społeczna 559 950,00 
 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

41 000,00 

 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 

 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 000,00 
 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 
 

 

 85216  Zasiłki stałe 201 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

201 000,00 
 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 900,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

117 000,00 
 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 050,00 
 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 

 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50,00 
 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 
 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 777 580,30 
 

 

 85395  Pozostała działalność 777 580,30 
 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

575 843,26 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

33 995,04 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

152 277,00 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

15 465,00 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 368 013,55 
 

 

 85495  Pozostała działalność 368 013,55 
 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

265 968,43 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 045,12 

 

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 5



 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

81 600,00 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 400,00 

 

 

855   Rodzina 9 810 000,00 
 

 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 279 000,00 
 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 279 000,00 

 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 531 000,00 
 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 511 000,00 

 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 
 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 237,00 
 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 
 

 

 90002  Gospodarka odpadami 1 019 637,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 019 637,00 
 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 
 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

250 000,00 

 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

200 000,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 
 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
 

 

 90095  Pozostała działalność 8 300,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 
 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 200,00 
 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 200,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
 

 

 
 

  

41 464 725,04 
 

  

 

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 6



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 87 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

 01030  Izby rolnicze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600   Transport i łączność 785 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 

 
 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 733 500,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 

 
 

 60095  Pozostała działalność 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

630   Turystyka 731 673,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 673,65 731 673,65 731 673,65 0,00 

 
 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 731 673,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 673,65 731 673,65 731 673,65 0,00 

 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

710   Działalność usługowa 298 500,00 298 500,00 298 500,00 25 000,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 15 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 71095  Pozostała działalność 33 500,00 33 500,00 33 500,00 10 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750   Administracja publiczna 6 712 628,00 4 912 628,00 4 529 428,00 3 299 100,00 1 230 328,00 161 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

 
  75011  Urzędy wojewódzkie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 400,00 151 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 734 100,00 3 934 100,00 3 867 500,00 2 996 000,00 871 500,00 57 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 000,00 139 000,00 139 000,00 17 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

224 828,00 224 828,00 224 828,00 192 000,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75095  Pozostała działalność 431 700,00 431 700,00 246 500,00 62 500,00 184 000,00 104 000,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Strona 1 z 4  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 7



 

 

  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

317 000,00 297 000,00 297 000,00 96 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 285 000,00 285 000,00 285 000,00 96 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 11 023 500,00 11 003 500,00 10 167 600,00 7 815 500,00 2 352 100,00 450 000,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 5 982 900,00 5 982 900,00 5 736 700,00 4 898 100,00 838 600,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 100,00 112 100,00 107 700,00 71 800,00 35 900,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 1 800 500,00 1 800 500,00 1 496 900,00 852 100,00 644 800,00 270 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 605 000,00 1 605 000,00 1 537 300,00 1 292 800,00 244 500,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 492 300,00 492 300,00 491 900,00 55 000,00 436 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

81 900,00 81 900,00 79 400,00 40 000,00 39 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

532 100,00 532 100,00 507 300,00 465 900,00 41 400,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

151 800,00 151 800,00 145 500,00 136 800,00 8 700,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 43 000,00 23 000,00 23 000,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 107 000,00 107 000,00 107 000,00 34 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 97 000,00 97 000,00 34 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 8



 

 

  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 852   Pomoc społeczna 1 882 841,00 1 882 841,00 1 269 041,00 816 903,00 452 138,00 0,00 613 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 040 841,00 1 040 841,00 1 036 041,00 801 903,00 234 138,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 703,97 690 961,97 10 310,16 10 310,16 0,00 0,00 0,00 680 651,81 0,00 0,00 167 742,00 167 742,00 167 742,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 858 703,97 690 961,97 10 310,16 10 310,16 0,00 0,00 0,00 680 651,81 0,00 0,00 167 742,00 167 742,00 167 742,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 708 203,96 612 203,96 210 000,00 200 200,00 9 800,00 0,00 89 300,00 312 903,96 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 222 300,00 222 300,00 210 000,00 200 200,00 9 800,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495  Pozostała działalność 408 903,96 312 903,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 903,96 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 

 855   Rodzina 9 992 554,00 9 992 554,00 398 200,00 308 189,00 90 011,00 0,00 9 594 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 6 279 000,00 6 279 000,00 94 150,00 81 502,00 12 648,00 0,00 6 184 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 511 000,00 3 511 000,00 105 300,00 99 728,00 5 572,00 0,00 3 405 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 148 320,00 148 320,00 147 516,00 126 959,00 20 557,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 51 234,00 51 234,00 51 234,00 0,00 51 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 486 862,46 1 986 137,00 1 967 137,00 514 500,00 1 452 637,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 725,46 5 500 725,46 3 150 725,46 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 594 314,31 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 314,31 3 561 314,31 2 461 314,31 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 1 019 637,00 1 019 637,00 1 012 637,00 253 500,00 759 137,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 689 411,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 411,15 689 411,15 689 411,15 0,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 9



 
    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 1 633 500,00 383 500,00 371 500,00 261 000,00 110 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816 400,00 566 400,00 316 400,00 78 300,00 238 100,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 300,00 278 300,00 278 300,00 78 300,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 450 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 88 100,00 88 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 243 100,00 143 100,00 62 700,00 18 500,00 44 200,00 75 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 62 700,00 62 700,00 62 700,00 18 500,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 43 057 725,04 34 088 583,93 20 909 074,16 13 217 502,16 7 691 572,00 936 600,00 10 929 354,00 993 555,77 0,00 320 000,00 8 969 141,11 8 969 141,11 4 146 141,11 0,00 

 

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 10



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

6 026 367,50

1. Kredyty § 952 1 973 457,50

2. Pożyczki § 952 550 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 273 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Wolne środki § 950 2 229 910,00

9.

4 433 367,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 269 166,00

2. Spłaty pożyczek § 992 320 549,50

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 793 652,00

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 11



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

852 85219 2010 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

852 85228 2010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 6 279 000,00 6 279 000,00 6 279 000,00 81 502,00 12 648,00 6 184 850,00

855 85502 2010 3 511 000,00 3 511 000,00 3 511 000,00 99 728,00 5 572,00 0,00 3 405 700,00 0,00 0,00

9 858 358,00 9 858 358,00 9 858 358,00 227 830,00 19 978,00 0,00 9 610 550,00 0,00 0,00Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2018 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 12



w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO TYCHOWO 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO JANIEWICE 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO NOSKOWO 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO BOLESZEWO 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO GWIAZDOWO 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 250 0 1 250

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 450 0 450

SOŁECTWO WARSZKOWO 3 500 0 3 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 500 0 2 500

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000 0 1 000

SOŁECTWO SMARDZEWO 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 250 0 1 250

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 450 0 450

SOŁECTWO POMIŁOWO 1 000 0 1 000

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 0 800

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

SOŁECTWO WARSZKÓWKO 1 100 0 1 100

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 0 800

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO BRZEŚCIE 1 100 0 1 100

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 0 800

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO ŻUKOWO 1 700 0 1 700

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 200 0 1 200

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 0 500

SOŁECTWO TOKARY 1 000 0 1 000

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 0 800

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

SOŁECTWO RZYSZCZEWO 1 800 0 1 800

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO ŁĘTOWO 1 600 0 1 600

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Sławno

w 2018 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2017 r.

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 13



921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 200 0 1 200

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO RADOSŁAW 1 300 0 1 300

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000 0 1 000

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO WRZEŚNICA 2 600 0 2 600

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 900 0 1 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 700 0 700

SOŁECTWO STARY KRAKÓW 1 200 0 1 200

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 900 0 900

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 0 300

SOŁECTWO BOBROWICZKI 1 800 0 1 800

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 400 0 1 400

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO SŁAWSKO 3 000 0 3 000

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 200 0 2 200

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 800 0 800

SOŁECTWO BOBROWICE 1 500 0 1 500

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 100 0 1 100

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO KWASOWO 1 900 0 1 900

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 500 0 1 500

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 0 400

SOŁECTWO ŻABNO 1 000 0 1 000

921 92195 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800 0 800

921 92195 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 0 200

Ogółem: 38 100 0 38 100

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 14



w złotych

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75023 2310 57 600,00 57 600,00 57 600,00

57 600,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 15



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
30 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
104 000,00

3. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

50 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

75 000,00

259 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 16



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 270 000,00

2. 801 80106 2540

Dotacja podmiotowa dla Punktów Przedszkolnych 

działających na terenie Gminy Sławno 180 000,00

450 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 17



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jrdnostek sektora finansów 

publicznych (dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy 

Sławno) 

250 000,00

250 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy/powiatu realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 18



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jrdnostek sektora finansów 

publicznych (dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy 

Sławno) 

250 000,00

250 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy/powiatu realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 19



                                                                                                      
                                                                          

 

 

 

WYCHOWANIE W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIE  ALKOHOLIZMOWI 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756 75618 
 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenie na 

sprzedaż alkoholu 
105 000,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851 

  OCHRONA  ZDROWIA 105 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 200,00 

OGÓŁEM 105 000,00 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 20



                                                                                                      
                                                                          

 

 

 

 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

I PORZĄDKU W GMINACH 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 90002 
 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  1 019 637,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 

 
 GOSPODARKA KOMUNALNA                 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 019 637,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 019 637,00 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
7 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 749 133,00 

 4260 Zakup energii 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 627 437,00 

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 

OGÓŁEM 1 019 637,00 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 21



                                                                                                      
                                                                          

 

 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 90019 
 

0690 Wpływy z różnych opłat  200 000,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900 

 
 GOSPODARKA KOMUNALNA                 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
200 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 

90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

OGÓŁEM 200 000,00 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LII/359/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 4CCDE029-8169-47CC-B4AF-58D5DBF453D4. Uchwalony Strona 22




